

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಮೈಸೂರು

ಎಸ್.ಸಿ. 251/2021

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	: ಶ್ರೀ ಶಿವಶಂಕರ್	ಪ್ರಮಾಣ ಮಾಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ:
ತಂದೆ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	: ಶ್ರೀ ಮಹದೇವ	30.08.2024
ವಯಸ್ಸು	: 37 ವರ್ಷ	
ವೃತ್ತಿ	: ವ್ಯವಸಾಯ	ಪ್ರಾ.ಸಾ. : 19
ವಾಸಸ್ಥಳ	: ಕಾಡನಹಳ್ಳಿ	ಚಾ.ಸಾ. : 24

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

. ಗೌಡರಹುಂಡಿ ಮತ್ತು ಕಾಡನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಗಳು ಕೇವಲ 100 ಮೀ ಅಂತರದಲ್ಲಿ ಇದೆ. ಈ ಪ್ರಕರಣದ 1 ಮತ್ತು 2 ನೇ ಆರೋಪಿತರು ಗೌಡರಹುಂಡಿ ಗ್ರಾಮದವರೇ ಇರುವ ಕಾರಣ ಅವರ ಪರಿಚಯ ಇದೆ. 1 ನೇ ಆರೋಪಿ ಇವರ ಮನೆ ಬಳಿ 2 ನೇ ಆರೋಪಿ ಮಲ್ಲಿಗವು ಹೊಗುತ್ತಿರುವುದನ್ನು ಮತ್ತು ಮಾತನಾಡುವುದನ್ನು ನೋಡಿದ್ದೇನೆ ಆದರೆ 1 ನೇ ಆರೋಪಿತ ಮಲ್ಲಿಗವುನ ಮನೆ ಬಳಿ ಹೊಗುವುದನ್ನು ನೋಡಿಲ್ಲ. ಶಿವರಾಜಪ್ಪ ಮರಣಹೊಂದಿದಾಗ ಪೊಲೀಸರು ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಬಂದಿದ್ದರು ಆಗ ಅವರಿಗೆ ಏನೋ ಆಗಿದೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಾಗಿತ್ತು. ಶಿವರಾಜಪ್ಪನ ಮಗ ಮತ್ತು ಮಲ್ಲಿಗವುನ ಮಗಳು ಪ್ರೀತಿ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಮಲ್ಲಿಗವುನ ಮನೆಗೆ ಹೊಗುವುದನ್ನು ನೋಡಿದ್ದೆ ಮತ್ತು ಅವರಿಬ್ಬರ ನಡುವೆ

ಅನೈತಿಕ ಸಂಬಂಧ ಇದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಾಗಿತ್ತು ಎಂದು ಮತ್ತು ಶಿವರಾಜಪ್ಪನನ್ನು ಅವರೇ ಕೊಲೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ನಾನು ಹೇಳಿಕೆ ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ.

ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಈ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:-

2. 2 ನೇ ಆರೋಪಿ ಮಲ್ಲಿಗವ್ವನ ಮನೆಗೆ 1 ನೇ ಆರೋಪಿ ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಆಗಾಗ ಬರುತ್ತಿದ್ದು ನಾನು ನೋಡಿದ್ದೆ ಮತ್ತು ಅವರಿಬ್ಬರು ಅನೈತಿಕ ಸಂಬಂಧ ಇಟ್ಟುಕೊಂಡಿದ್ದನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡಿದ್ದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಶಿವರಾಜಪ್ಪನ ಮಗ ಮತ್ತು ಮಲ್ಲಿಗವ್ವನ ಮಗಳು ಪ್ರೀತಿ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದು ಅವರಿಬ್ಬರ ಮದುವೆ ನಿಲ್ಲಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಮತ್ತು ಮಲ್ಲಿಗವ್ವ ಸಂಚು ಮಾಡಿ ಶಿವರಾಜಪ್ಪನನ್ನು ಕೊಲೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ 3 ನೇ ಆರೋಪಿತನನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಶಿವರಾಜಪ್ಪ ನ ಹೆಣವನ್ನು ರಾಮಪುರ ನಾಲೆಗೆ ಬಿಸಾಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಾಗಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ನಮ್ಮ ಮನೆಯಿಂದ ----- ತಿಳಿಯಿತು ಎಂದು ಹೇಳಿಕೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ-48 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಿದೆ. ಈಗ ಆರೋಪಿತರೊಂದಿಗೆ ಶಾಮೀಲಾಗಿ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : 1 ನೇ ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ ಸಿ.ಎಂ.ಜೆ ರವರಿಂದ:-

3. ಮಲ್ಲಿಗವ್ವನ ಮನೆ ಮತ್ತು ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಮನೆ ಒಂದೇ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿದೆ ಎಂದರೆ ನಿಜ. ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ತನ್ನಹೆಂಡತಿ ಮಕ್ಕಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ವಾಸವಿದ್ದಾರೆ ಎಂದರೆ ನಿಜ. ಮಲ್ಲಿಗವ್ವ

ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ನ ಹೆಂಡತಿ ಮಕ್ಕಳ ಜೊತೆ ಮಾತನಾಡುವುದನ್ನು ನಾನು ನೋಡಿದ್ದೆ ಎಂದರೆ ನಿಜ. ನಮ್ಮ ಮನೆ ಬೇರೆ ರಸ್ತೆಯಿರುವುದರಿಂದ ನಮ್ಮ ಮನೆಯಿಂದ ಮಲ್ಲಿಗವುನ ಮನ ಕಾಣುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ನಿಜ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು 3 ನೇ ಆರೋಪಿತರ ಪರ ಇಲ್ಲ

**2 ನೇ ಆರೋಪಿತರ ಪರ ವಕೀಲರು ಈ ಮೇಲಿನಂತೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲನ್ನು
ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ**

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ:- ಇಲ್ಲ....

ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇ ಎ ಒ.,

4 ನೇ ಅಪರ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಮೈಸೂರು